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Bauchspeck gewürfelt WOEL 186
Artikelnummer: 077685

Basis VPE: Pck 1kg

Verkehrsbezeichnung: gepökelter und gewürzter Bauchspeck, in Würfel geschnitten, gekühlt

Hersteller: Woelke Holsteinische

EAN: 4024303001867

Warengruppe: 59 - Wurstwaren / 220 - Bauchspeck/Speck ges

Marke: -

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten: Schweinefleisch, Speisesalz, Dextrose, Gewürzextrakte, Stabilisator:
Natriumcitrat, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat),
Glukosesirup, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch.

Kann Spuren enthalten von: Sellerie, Senf

Zusatzstoffe: konserviert, mit Antioxidationsmittel

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1372 kj / 332 kcal

Fett: 30 g

davon gesättigte Fettsäuren: 12 g

Kohlenhydrate: 0.5 g

davon Zucker: 0.5 g

Eiweiß: 15 g

Salz: 3.3 g

Zubereitung: Vor dem Verezhr gut durcherhitzen.

Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Fleisch Aufzuchtsort: Keine Angabe

Fleisch Schlachtungsort: Keine Angabe

Fleisch Geburtsort: Keine Angabe

Fleisch Zerlegungsort: Keine Angabe

Restlaufzeit (Tage): 25
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Sauerbraten vom falschen Filet SB eingelegt in Beize,ca.12kg
Artikelnummer: 092718

Frische Sauerbraten, aus Falschem Filet, Abtropfgewicht Fleisch ca. 12 kg, ca. 4 kg Würzsud, fix und fertig eingelegt
in Sauerbratenbeize mit einer erlesenen Gewürzmischung spart dieser Braten eine Menge Zeit. Der Würzsud ist zur
Saucenverfeinerung geeignet und ergänzt die Sauce um eine leichte Wacholder-Note

Basis VPE: kg

Verkehrsbezeichnung: Rinder-Sauerbraten aus falschem Filet, in Beize

Hersteller: Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 2192718000002

Warengruppe: 50 - Frisch Fl./Gefl.Wild / 060 - Rind

Marke: SERVISA PRIME

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten: Rindfleisch, Wasser, Essig, Zucker, Gewürze (enthält: SENF).

Allergene: Senf

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 509 kj / 121 kcal

Fett: 3.9 g

davon gesättigte Fettsäuren: 1.4 g

Kohlenhydrate: 4.3 g

davon Zucker: 3.7 g

Eiweiß: 17 g

Salz: 0.13 g

Zubereitung: Den Braten von allen Seiten scharf anbraten, danach aus dem Topf nehmen und
klein geschnittenes Gemüse, z.B. Karotten, Sellerie und Zwiebeln, kurz darin
rösten. 1EL Tomatenmark, Wasser und Sauerbratenbeize hinzugeben und zum
Kochen bringen. Bratenstück in den Topf legen und diesen abgedeckt bei 160°C
ca. 90 Minuten im Backofen backen. Die Sauce mit Zucker und ggf. Wein
abschmecken. Anstelle von Zucker kann auch mit Zuckerrübensirup, Honig oder
Johannisbeergelee gesüßt werden. Tipps für regionale Zubereitungsarten: siehe
Etikett.

Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Fleisch Aufzuchtsort: Keine Angabe

Fleisch Schlachtungsort: Keine Angabe

Fleisch Geburtsort: Keine Angabe

Fleisch Zerlegungsort: Keine Angabe

Restlaufzeit (Tage): 14
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Deli. Salami Ia i.Scheiben Kaliber 90/95 KP 801602
Artikelnummer: 061147

Delikatess Salami Ia

Basis VPE: Pck 500g=48Schb.

Verkehrsbezeichnung: Salami Ia

Hersteller: Henkelmann GmbH & Co.KG

EAN: 4062208016029

Warengruppe: 59 - Wurstwaren / 500 - Salami

Marke: HENKELMANN

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),
Gewürze, Maltodextrin, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat
Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit Reifekultur,
Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch
hergestellt.

Kann Spuren enthalten von: Sellerie, Senf

Zusatzstoffe: konserviert, mit Antioxidationsmittel

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1491 kj / 360 kcal

Fett: 31 g

davon gesättigte Fettsäuren: 13 g

Kohlenhydrate: 1 g

davon Zucker: 0.5 g

Eiweiß: 19 g

Salz: 3.5 g

Zubereitung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung
notwendig

Nettogewicht (kg): 0.5 kg

Bruttogewicht (g): 0.5 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Fleisch Aufzuchtsort: Keine Angabe

Fleisch Schlachtungsort: Keine Angabe

Fleisch Geburtsort: Keine Angabe

Fleisch Zerlegungsort: Keine Angabe

Restlaufzeit (Tage): 18
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Roastbeef Argent. ca. 4-5kg
Artikelnummer: 052173

STRIPLOIN Roastbeef

Basis VPE: kg

Verkehrsbezeichnung: Roastbeef

EAN: 5425038070026

Warengruppe: 50 - Frisch Fl./Gefl.Wild / 060 - Rind

Herkunft: Argentinien

Zutaten: Rindfleisch 100%

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 950 kj / 250 kcal

Fett: 17 g

davon gesättigte Fettsäuren: 8 g

Kohlenhydrate: 1,5 g

davon Zucker: 1,2 g

Eiweiß: 25 g

Salz: 90 g
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Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 190/100/100 mm

Restlaufzeit (Tage): 14
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Rinderzunge, frisch, gepökelt OMEGA SORG ca. 1,5 kg
Artikelnummer: 025495

Rinderzunge mit eingespritzter Salzlake gepökelt

Basis VPE: kg

Verkehrsbezeichnung: Rinderzunge gepökelt

EAN: 2125495000002

Warengruppe: 50 - Frisch Fl./Gefl.Wild / 060 - Rind

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Rinder Zunge: Trinkwasser, Nitritpökelsalz: (Speisesalz, Konservierungsmittel:
Natriumnitrit E250)Gewürze Glucosesirup Stabilisator: Dinatriumdiphosphat
E450 E451 Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure E300 Gewürzextrakte Aroma,
Würze,

Kann Spuren enthalten von: Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sellerie, Senf

Zusatzstoffe: konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Geschmacksverstärker, mit Phosphat

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 954,00 kj / 229,00 kcal

Fett: 17,00 g

davon gesättigte Fettsäuren: 7,10 g

Kohlenhydrate: 2,40 g

davon Zucker: <0,50 g

Eiweiß: 16,70 g

Salz: 1,90 g

Zubereitung: Lagertemperatur: 0 bis +4°C

Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Restlaufzeit (Tage): 14



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 070053 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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TK Hamburger Rind 125g SALO 7043600
Artikelnummer: 070053

Das Multitalent: Herzhaft gewürzt, einfach zuzubereiten und in acht verschiedenen Gewichtseinheiten, ist dieser Burger
maßgeschneidert für die Imbiss- und Take-away-Gastronomie.

Basis VPE: Ktn 40x125g St / ST

Verkehrsbezeichnung: Hamburger, gewürzt, roh, tiefgefroren.

Hersteller: Salomon Food World GmbH

EAN: 4000378501594

Warengruppe: 88 - TK Convenience / 180 - TK Hacksteak

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Rindfleisch (98 %) (z.T. fein zerkleinert), Speisesalz, Gewürze (enthalten
SENF).

Allergene: Senf

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe, Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1168 kj / 282 kcal

Fett: 23 g

davon gesättigte Fettsäuren: 9.7 g

Kohlenhydrate: 0.5 g

davon Zucker: 0.1 g

Eiweiß: 18 g

Salz: 1.2 g

Zubereitung: Bratplatte: 175°C ca. 7 Min., mehrmals wenden Produkt unaufgetaut zubereiten.
Nur durchgegart verzehren. Die Zubereitungszeit kann je nach Geräteleistung
variieren.

Nettogewicht (kg): 5 kg

Bruttogewicht (g): 5.21 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 336/226/149 mm

Fleisch Aufzuchtsort: Keine Angabe

Fleisch Schlachtungsort: Keine Angabe

Fleisch Geburtsort: Keine Angabe

Fleisch Zerlegungsort: Keine Angabe

Restlaufzeit (Tage): 59



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 099767 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1

TK Hähn.Nuggets i.Backteig geg. SB
Artikelnummer: 099767

zusammengefügtes Hähnchenfleisch mit Backteigpanade, gegart. Als Finger-Food oder als kleiner Snack zwischendurch

Basis VPE: Ktn 3kg / ST

Verkehrsbezeichnung: Hähn. -Nuggets aus fein zerkleinertem Hähn. fleisch zusammengefügt, mit 8%
Flüssigwürzung, umhüllt mit einem Backteig, anfrittiert, gegart, tiefgefroren,
einzeln entnehmbar.

Hersteller: Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305421492

Warengruppe: 89 - TK Fingerfood / 120 - TK Geflügel

Marke: SERVISA

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Hähnchenfleisch 52%, Mehl (WEIZEN, Mais), Hähnchenhaut, Trinkwasser,
Rapsöl, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, Stärke (enthält WEIZEN),
Speisesalz, Hefeextrakt, Dextrose, Gewürze, natürliches Aroma, Zucker,
Maltodextrin, Hefe.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von: Eier, Milch, Sellerie, Senf, Soja

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 781 kj / 186 kcal

Fett: 8.4 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0.8 g

Kohlenhydrate: 10.4 g

davon Zucker: 0.4 g

Eiweiß: 17 g

Salz: 1.05 g

Zubereitung: Die tiefgefrorenen Hähnchen-Nuggets bei 170 in ca. 3,5 Min backen. Regeln
der guten Küchenhygiene beachten: Rohes Fleisch nicht in Kontakt mit anderen
Lebensmitteln bringen. Tropsaft sorgfältig entsorgen. Geschirr und Hände
gründlich reinigen. Nicht zum Rohverzehr geeignet. Geflügelfleisch sollte
immer vollständig durchgegart verzehrt werden. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Nettogewicht (kg): 3 kg

Bruttogewicht (g): 3.2 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 376/236/112 mm

Fleisch Aufzuchtsort: Deutschland (DE)

Fleisch Schlachtungsort: Deutschland (DE)

Fleisch Geburtsort: Deutschland (DE)

Fleisch Zerlegungsort: Keine Angabe

Restlaufzeit (Tage): 119
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Kasselernacken o.Kn. frisch ca. 2,5kg vac.
Artikelnummer: 049194

gekochter Schweinehals, pökelrosa typisch marmoriert fettgewebsbahnen, glasiges Bindegewebe, gute Bindung und fest-
elastische Konsistenz, rundum goldgelbe Rauchbräunung

Basis VPE: kg

Verkehrsbezeichnung: Kasslerkamm

EAN: 2835647000001

Warengruppe: 50 - Frisch Fl./Gefl.Wild / 100 - Schwein

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff
(Natriumnitrit)), Stabilisator (Natriumacetat, Trinatriumcitrat, Diphosphate),
Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), natürliches Aroma, Glukosesirup,
Würze, Rauch -Über Buchenholz geräuchert-

Zusatzstoffe: konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 747,00 kj / 177,00 kcal

Fett: 11,00 g

davon gesättigte Fettsäuren: 4,40 g

Kohlenhydrate: 1,20 g

davon Zucker: 1,20 g

Eiweiß: 19,00 g

Salz: 2,00 g

Zubereitung: Lagertemperatur: max. 7,0 °C

Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Restlaufzeit (Tage): 14
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Jagdwurst Kal. 120 ca. 3,5kg/Stück vierkant
Artikelnummer: 034198

Basis VPE: kg

Verkehrsbezeichnung: Jagdwurst vierkant

EAN: 2134198000004

Warengruppe: 59 - Wurstwaren / 100 - Brühwurst

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: 62% Schweinefleisch, Wasser, 6,3% Rindfleisch, Speck, Nitritpökelsalz
(Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze (Senf), Jodsalz (Salz,
Kaliumjodat), Dextrose, Glukosesirup, Speisewürze, Stabilisatoren E450, E451
Antioxidationsmittel E300, E301 Würze, Gewürzextrakte, natürlicher Farbstoff
E120, Rapsöl. Hinweis: Wursthülle nicht essbar.

Allergene: Senf

Zusatzstoffe: konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff, mit Phosphat

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1119,00 kj / 270,00 kcal

Fett: 24,00 g

davon gesättigte Fettsäuren: 13,00 g

Kohlenhydrate: 0,60 g

davon Zucker: 0,60 g

Eiweiß: 13,00 g

Salz: 2,10 g

Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Restlaufzeit (Tage): 14
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Hinterkochschinken Würzlake i.Schb Kal.130/135,KP 803654
Artikelnummer: 080574

Hinterkochschinken

Basis VPE: Pck 500g=20Schb.

Verkehrsbezeichnung: Hinterkochschinken mit Würzlake

Hersteller: Henkelmann GmbH & Co.KG

EAN: 4062208036546

Warengruppe: 59 - Wurstwaren / 380 - Schinken geschn.geko

Marke: HENKELMANN

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch (94%), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),
Dextrose, Glukosesirup, Stabilisator: Triphosphate und Diphosphate
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat Gewürzextrakte, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit. Kann Spuren von SELLERIE und SENF enthalten.

Kann Spuren enthalten von: Sellerie, Senf

Zusatzstoffe: konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, unter Schutzatmosphäre
verpackt

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein
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Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 484 kj / 115 kcal

Fett: 4 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0.9 g

Kohlenhydrate: 0.5 g

davon Zucker: 0.5 g

Eiweiß: 19 g

Salz: 2.3 g

Zubereitung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung
notwendig kühlpflichtig, Lagerung bei +4° bis +7°C

Nettogewicht (kg): 0.5 kg

Bruttogewicht (g): 0.53 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Fleisch Aufzuchtsort: Keine Angabe

Fleisch Schlachtungsort: Keine Angabe

Fleisch Geburtsort: Keine Angabe

Fleisch Zerlegungsort: Keine Angabe

Restlaufzeit (Tage): 14


